
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 
07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21) u vezi s Ugovorom o uslugama u 
javnom interesu i osiguranja javnog prijevoza u Gradu Puli, Gradu Vodnjanu, Općini Fažana, 
Općini Ližnjan i Općini Medulin za razdoblje od 2018. do 2027., Klasa: 023-01/18-01/67, 
Urbroj: 2168/01-03-03-03-292-18-6 od dana 30. siječnja 2018. godine, Gradsko vijeće Grada 
Pula-Pola na sjednici održanoj dana 21. travnja 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na izmjene trasa linija

 javnog gradskog prijevoza

I

Prihvaća se Zahtjev za izmjenom trasa linija javnog gradskog prijevoza u Gradu Puli, 
upućen od strane trgovačkog društva PULAROMET d.o.o., OIB: 96328250067, sa sjedištem 
u Puli, Starih Statuta 1a, koji je sastavni dio ovog Zaključka, te se daje suglasnost na 
predložene izmjene linije 9, kao i linija 4, 4a i 6. 

II

Provođenje ovog Zaključka povjerava se trgovačkom društvu PULAROMET d.o.o., 
OIB: 96328250067, sa sjedištem u Puli, Starih Statuta 1a.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom njegovog donošenja.

KLASA:024-01/22-01/89
URBROJ:2163-7-05-02-03-0474-22-17
Pula, 21. travnja 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
                                                                                   Dušica Radojčić


		2022-04-22T11:34:15+0200


		2022-04-25T09:56:24+0200
	Grad Pula-Pola
	Vremenska ovjera




